
UCHWAŁA NR LXXXIV/721/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej nr 001902F kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) , w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3, art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Zielonogórskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej publicznej nr 001902F „Nowa Wieś - 
Krzywaniec - Krzywa” na odcinku od granicy gminy do drogi gminnej 003841F, poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie odcinka drogi wyłączonego z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały, na którym przedmiotowa droga zaznaczona jest kolorem niebieskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DC928B-5416-49CD-A17E-565F83457AF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/721/2024 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Przebieg drogi publicznej nr 001902F wyłączony z użytkowania 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9DC928B-5416-49CD-A17E-565F83457AF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/721/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Przebieg drogi publicznej nr 001902F wyłączony z użytkowania


		2024-02-14T11:55:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




